
 
 

 

1/3 

 Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 

DÍLČÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění („občanský zákoník), a na základě rámcové dohody uzavřené na základě 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:   3605-881/0710 

Zastoupená: Ing. Štěpánkou Cvejnovou, vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra 
pro státní službu 

Kontaktní osoba: Ing. Štěpánka Cvejnová 

tel: +420 974 818 201 

e-mail: stepanka.cvejnova@mvcr.cz 

(„Objednatel“) 
 

a 

 

S-COMP Centre CZ s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání,  
popřípadě místo trvalého pobytu:  Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8  

IČO:   26170621 

DIČ:   CZ26170621 

Zastoupen:    

Bankovní spojení:   UniCredit Bank 

Číslo účtu:    2114565172/2700 

Kontaktní osoba   

Telefon     

E-mail:      

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod vložkou C 76617 

  



 
 

 

2/3 

 Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 

 

(„Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně „Strany“ nebo též jednotlivě jen „Strana“) 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Poskytovatel byl na základě Rámcové dohody na zajištění prostor a služeb s tím spojených 
pro účely konání dvoudenních seminářů pro 10 osob v rozsahu 8 hodin za jeden školící den 

uzavřené dne 29.01.2020 s Objednatelem („Rámcová dohoda“) vyzván k uzavření dílčí smlouvy 
na plnění Rámcové dohody. 

1.2 Poskytovatel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli požadované služby, a to v rozsahu 

a za podmínek uvedených v této dílčí smlouvě a/nebo Rámcové dohodě. 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

2.1 Na základě této dílčí smlouvy se Poskytovatel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zajistit 

řádně a včas realizaci odborného semináře dle specifikací uvedených ve výzvě Objednatele, 
která tvoří přílohu č. 1 této dílčí smlouvy.  

2.2 Objednatel bude povinen Poskytovateli za řádně poskytnuté služby zaplatit cenu ve výši 
uvedené v čl. 4 níže a způsobem uvedeným v čl. VI Rámcové dohody. 

3 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je školicí centrum S-COMP Centre CZ (Na Žertvách 2196/34, Praha 8, 180 00).  

3.2 Termín plnění je dne .16.9. – 17.9.2020. 

4 CENA  

4.1 Maximálně přípustná, závazná a úplná cena za poskytnutí všech služeb spojených s realizací 
odborného semináře dle požadavků výzvy Objednatele, jež je přílohou č. 1 této dílčí smlouvy 

činí: 

 

Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč s DPH 

21 800,- Kč  4 578,- Kč 26 378,- Kč 

4.2 Cena dle čl. 4.1 byla Poskytovatelem stanovena na základě položkového rozpočtu, který tvoří 
přílohu č. 2 této dílčí smlouvy. 

5 PLATEBNÍ A DALŠÍ PODMÍNKY 

5.1 Platební a další podmínky plnění se řídí Rámcovou dohodou.  

6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

6.1 Tato dílčí smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  

6.2 Spor, který vznikne na základě této dílčí smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou Strany povinny řešit 
přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Strana 

uvědomí druhou Stranu. Jinak jsou pro řešení sporů příslušné obecné soudy České republiky. 



 
 

 

3/3 

 Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 

6.3 V případě, že některé ustanovení této dílčí smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této dílčí smlouvy. Strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe ustanovení původnímu a dílčí smlouvě jako celku. 

6.4 Dílčí smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel a po dvou (2) 
vyhotoveních Poskytovatel.  

6.5 Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem a Poskytovatelem a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6.6 Nedílnou součástí této dílčí smlouvy jsou následující přílohy:   

Příloha č. 1:  Výzva Objednatele 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

V případě rozporu mezi textem této dílčí smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu 
této dílčí smlouvy. 

6.7 Strany prohlašují, že si tuto dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

V ___________dne ___________  V Praze dne 02.07.2020 

 

Objednatel:      Poskytovatel:    

          

Podpis:       Podpis:  

 

 

 

 

 

 

_________________________    

Jméno: Ing. Štěpánka Cvejnová  Jméno: 
Funkce: Vedoucí Kanceláře náměstka MV  Funkce: jednatel 

pro stání službu 

Ing. 
Štěpánka 
Cvejnová

Digitálně podepsal 
Ing. Štěpánka 
Cvejnová 
Datum: 2020.07.17 
08:37:21 +02'00'


